YTBEPXKOAIO
ﬂ/M%Ei{KTOP 000 «LleHTp»
o/ MALKHA H.B.
£
MEHIO HA 19 SHBAPSI 2026 MOIA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
MACIO NOPLUMNAMMN
KALLUA MOJ1. MWEHWYHAA C MACIIOM
YAN C ®PYKTOBbIM COKOM
XNEB MWEHWNYHbLIN
nToro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
MACJIO NMOPUMNAMMN
KALIA MOJ1. MIWEHNYHAA C MACJIOM
YAN C ®PYKTOBbIM COKOM
XNEB NWEHWNYHbLIN
UToro

OBEL ( C 7-11 JIET)
CANAT 13 CblPbIX OBOLWEN
CYN KAPTO®EJIbHbIM C BOBOBbLIMW, C MAC
FYNALW N3 NTULbLI
PUC OTBAPHOWU
HAMNTOK AMNENBCUHOBbLIN
XNEB PXXAHO-MWEHUYHBIN

nToro

OBE[ ( C 12 NET)
CANAT 113 CbIPbIX OBOLLEW
CYIM KAPTO®ENbHBLIM C BOEOBLIMU, C MAC
FYNAW M3 NTULbI
PUC OTBAPHOU
HAMUTOK AMENBCUHOBBIV
XNEB PXYXAHO-MLEHNYHBIN

UTOro

NoNnaHuK
BYNOYKA JOMALLUHAA
COK ®PYKTOBbIN
nnoAbl CBEXXUE (AMNENIBCUHbI)
NTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM /// L
SKOHOMWCT MO LIEHAM ¢/

ueHa.py6.

10,5
26,86
6,96
4,69
49

10,5
38,86
6,95
4,69
61

14,54
32,19
40,32
13,05
5,61
4,29
110

24,23
31,89
40,32
15,66
5,61
4,29
122

6,95
27,93
15,12

50

BbIXOA4.Tp.

10
245/11
200
50

10
285/21
200
50

60
200/16
100(50/50)
150
200.

60

100.
250/15
100(50/50)
180
200.

60

100.
200
86

Benku

0,05
15,09
0,34
3,8
19,28

0,05
17,35
0,34
3,8
21,54

0,66
59
12,8
3,6
0,2
4,5
27,16

1.1
7,08
12,3
4,58
0.2
4,5
29,76

7,44

1,4
0,77
9,61

COIrMACOBAHO
OVNPEKTOP MAQY «COLL Ne 1»
o ?: HUKONAEBA T.J1.

XuUpbl

7,25

13,92
0,02
0,4

21,59

7,25
16,45
0,02

0,4
24,12

3,62
3,11
3,4
9
0,04
0,9
20,07

6,03
3,62
3,4
10,8
0,04
0,9
24,79

13,16
0,2
0,17
13,53

yrnesoab

0,08
38,82
24,53

24,3
87,73

0,08
44,87
24,53

24,3
93,78

2,26
15,98
52
35,7
25,73
25,8

il

110,67

3,77
19,96
52
42,84
2573
25,8
123,3

60,9
26,4
6,97
94,27

TUMO®DEEBA J1.M.
EFOPOBA N.W.

aHeprer.
LEHH. ,KkKar.

66
340
95
119
620

66
397
95
119
677

44
118
101
238
100
126
727

73
147
101
275
100
126
822

392
120
34

546



